CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
DE CERRO LARGO – RS

Criado pela Lei Municipal Nº 1.261 de 16 de Fevereiro de 1992.
CNPJ 19.083.167/0001-91

ENDEREÇO: Rua Cel. Jorge Frantz, 675 - CEP 97.900-000 – Cerro Largo - RS| Telefone (55) 3359
4900 Email: comdicacerrolargo@hotmail.com

PROCESSO ELEITORAL DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DO
MUNICÍPIO DE CERRO LARGO - RS

EDITAL 04/2019

GABARITO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, conforme o Edital 01/2019,
TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, o gabarito preliminar da prova
objetiva realizada em 26 de junho de 2019.

QUESTÃO GABARITO
1 C
2 A
3 B
4 D
5 B
6 A
7 C
8 A
9 C

10 D
11 A
12 B
13 C
14 B
15 D
16 B
17 B
18 A
19 C
20 C
21 C
22 D
23 B
24 D
25 A

Cerro Largo/RS, 27 de junho de 2019.

Andréa Bolzan Zuchetto Vanderlei Vacaro Menin
                 Presidente do COMDICA          Presidente da Comissão Eleitoral